i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRAP

Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Base imponibile ed imposta relativa alle attivita istituzionali esercitate dalle P.A.
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2022

Sezione di attivita

Numero
contribuenti

Base imponibile

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

105.433

178

267.039

1.500,22

175

22.678

129,59

Estrazione di minerali
da cave e miniere

2.775

0,00

0,00

Attivita manifatturiere

348.522

32.368

5.394,68

2.751

458,55

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

16.970

20

12.845

642,24

20

1.092

54,59

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

10.662

114

241.652

2.119,75

113

20.418

180,69

Costruzioni

439.308

7.294

1.458,84

620

124,00

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

850.617

36

92.828

2.578,54

34

7.890

232,07

Trasporto e
magazzinaggio

107.081

19

80.685

4.246,59

19

6.858

360,96

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

343.913

78

194.449

2.492,93

75

16.520

220,26

Servizi di informazione
e comunicazione

87.453

16

6.347

396,68

16

539

33,70

Attivita finanziarie e
assicurative

57.924

111.872

12.430,22

©

9.509

1.056,57

Attivita immobiliari

256.838

52.770

5.863,35

©

4.485

498,38

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

263.474

69

749.545

10.862,98

69

63.711

923,35

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

125.619

43

109.228

2.540,20

43

9.283

215,88

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

10.005

9.294

95.968.975

10.325,91

9.272

8.156.927

879,74

Istruzione

36.516

8.407

1.936.119

230,30

8.377

164.441

19,63

Sanita e assistenza
sociale

94.741

557

13.146.441

23.602,23

471

1.093.684

2.322,05

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

95.965

60.062

Altre attivita di servizi

171.437

456.102

Attivita di famiglie e
convivenze

108

*kk

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

89
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Attivita non 481 7 1.444 206,25 7 123 17,53
classificabile
TOTALE 3.425.931 20.267| 113.530.719 5.601,75 20.108 9.625.467 478,69

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRAP
Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Base imponibile ed imposta relativa alle attivita istituzionali esercitate dalle P.A.

Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2022

Sezione di attivita

Eccedenze precedente dichiarazione

Totale acconti

Imposta a debito

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

15 285 19,03

134

21.187

158,11

48

1.263

26,31

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

0,00

0,00

Attivita
manifatturiere

2.739

684,71

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

10,28

16

753

47,07

5 296

59,25

Fornitura di acqua;

reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

49 2.169 44,27

85

13.891

163,42

31

6.898

222,51

Costruzioni

616

154,03

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

26 802 30,84

31

7.864

253,69

4 39

9,86

Trasporto e
magazzinaggio

1,17

16

5.484

342,75

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

65,97

68

16.923

248,87

7 319

45,52

Servizi di
informazione e
comunicazione

13

448

34,49

4 96

23,89

Attivita finanziarie
e assicurative

9.494

1.582,34

Attivita immobiliari

4.259

608,36

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

25 1.095 43,81

50

60.373

1.207,47

23

3.353

145,80

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

13 130 10,00

28

9.053

323,33

18

213

11,86

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

3.472 144.632 41,66

7.917

7.919.222

1.000,28

1.577

238.939

151,52

Istruzione

545 2.921 5,36

6.545

137.810

21,06

1.998

25.946

12,99
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Sanita e

assistenza sociale

234

21.417

91,53

395

928.192

2.349,85

95

167.383

1.761,93

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

25

175

7,02

93

4.287

46,09

48

823

17,14

Altre attivita di
servizi

161

298

1,85

809

26.544

32,81

575

12.133

21,10

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

0,00

Attivita non
classificabile

0

0

0,00

106

21,14

*kk

TOTALE

4.643

178.422

38,43

9.169.410

565,00

459.281

Ammontare e media in migliaia di euro

415
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRAP
Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Base imponibile ed imposta relativa alle attivita istituzionali esercitate dalle P.A.

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Febbraio 2022

Sezione di attivita

Imposta a credito

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 23 57 2,49
Estrazione di minerali da cave e miniere 0 0 0,00
Attivitd manifatturiere ok ok ok
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e
aria condizionatag ’ P 5 19 383
Forn_ltura d| acqua; reti fognarie, attivita 63 2540 40,32
gestione rifiuti e risanamento
Costruzioni ok ik ik
C_omm(_aruo a_||'|ngros_so e al dettagllp; 26 868 33,37
riparazione di autoveicoli e motocicli
Trasporto e magazzinaggio 8 5 0,64
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 59 4.354 73,80
Servizi di informazione e comunicazione Fkk *kk rkk
Attivita finanziarie e assicurative 4 20 5,05
Attivitd immobiliari rhk rrk rrk
Attivita professionali, scientifiche e tecniche 27 1.116 41,33
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di 16 116 725
supporto alle imprese
Amrnmlstr_aZlone pubbllca e dlfega; 4.008 154.791 38,62
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione 956 1.968 2,06
Sanita e assistenza sociale 255 25.123 98,52
A_ttlvn_a artistiche, sportive, di intrattenimento e 39 182 4,66
divertimento
Altre attivita di servizi 207 350 1,69
Attivita di famiglie e convivenze rkk *kk Fkk
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali rrk *rk rrk
Attivitd non classificabile ok ok el
TOTALE 5.709 192.159 33,66

Ammontare e media in migliaia di euro
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